

THINK BIG IVS

Hirsevej 3, st th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Gregory Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THINK BIG IVS
Hirsevej 3, st th
2700 Brønshøj

CVR-nr: 36970111
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Taastrup Hovedgade 101
2630 Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. -1.270. Balancen viser en egenkapital på kr. -1.270.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalstabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom på dette.

Selskabets gæld er til kapitalejer som udelukkende vil indfri gælden i takt med selskabets evne til at tillade dette. Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet likviditet i takt med behov.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-1
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	-1.269
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.269
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-1
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-1.270
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-1.270
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-1.270

I alt

0 -1.270

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		37	1
Anlægsaktiver i alt		37	1
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		37	1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		37	1
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	-1.270
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		37	-1.269
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.270
Gældsforpligtelser i alt		0	1.270
Passiver i alt		37	1